
AANWIJZING TOEZICHTHOUDERS AFVALSTOFFENVERORDENING

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Halderberge,

 

overwegende dat het wenselijk is toezichthouders aan te wijzen ingevolge artikel 18.1a Wet milieubeheer,

artikel 5.10, derde lid juncto artikel 5.1 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht belast met het toezicht

op de naleving van de afvalstoffenverordening gemeente Halderberge;

 

gelet op titel 5.2 Algemene wet bestuursrecht;

 

gelet op de Dienstverleningsovereenkomst Inzameling 2019 tussen Saver N.V. en de gemeente

Halderberge;

 

 

BESLUIT:

 

• De heer Mitchell Hoorman, geboren 2 februari 1978 te Nispen en Roosendaal werkende als

Afvalcontroleur

o aan te wijzen als onbezoldigd ambtenaar, in tijdelijke dienst;

o aan te wijzen als ambtenaar belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens

de afvalstoffenverordening gemeente Halderberge;

 

• De heer Eddy Geysels, geboren 30 december 1968 te Merksem (Antwerpen) werkende als

Afvalcontroleur

o aan te wijzen als onbezoldigd ambtenaar, in tijdelijke dienst;

o aan te wijzen als ambtenaar belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens

de afvalstoffenverordening gemeente Halderberge.

 
 

 

 

Dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na bekendmaking hiervan. Bekendmaking

geschiedt door toezending van dit besluit aan betrokkenen en middels publicatie in het elektronisch

gemeenteblad.

 

 

Oudenbosch, 2 juli 2019

burgemeester en wethouders van de gemeente Halderberge,

de secretaris, de burgemeester,

mevrouw mr. C.G. Jacobs mevrouw drs. J. Vonk - Vedder

Nr. 174237

GEMEENTEBLAD 15 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Halderberge

Gemeenteblad 2019 nr. 174237 15 juli 20191


